02/03/2016

CONVOCAÇÃO

“Assembléias ACT – 2016/2017”

O Diretor-Presidente do SINDICATO DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DE NÍVEL MÉDIO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca os

Técnicos Industriais integrantes da categoria profissional empregados da COMPANHIA RIOGRANDENSE

DE SANEAMENTO-CORSAN para participarem das assembléias a realizar-se conforme cronograma

abaixo.

Ordem do Dia:

 Exame, discussão e deliberação sobre a proposta de pauta para o ACT – 2016/2017.

Locais

 SITEL - 07/03/2016, das 10:00h às 12:00h, no auditório do SITEL, no Pólo Petroquímico
 Rio Grande/SURSUL - 08/03/2016, das 13:30h às 17:00h, no auditório da SURSUL
 Guaiba/COP - 09/03/2016, das 10:00h às 12:00h, na sala de reuniões da COP
 DECER/Canoas - 10/03/2016, das 10:00h às 12:00h, no auditório da Ete Mato Grande
 Canoas/SURSIN/SURMET - 10/03/2016, das 13:30h às 17:00h, no auditório da SURSIN
 Bento Gonçalves/SURNE - 11/03/2016, das 10:00h às 12:00h, no auditório da SURNE
 Passo Fundo/SURPLA - 14/03/2016, das 13:30h às 17:00h, no auditório da SURPLA
 Santo Angelo/SURMIS - 15/03/2016, das 09:00h às 12:00h, no auditório da SURMIS
 Porto Alegre/DEAL/DEMAT - 17/03/2016, das 09:00h às 12:00h, no auditório do DEAL/Beco do

Carvalho
 Capão da Canoa/SURLIT - 18/03/2016, das 13:30h às 17:00h, no auditório da US
 Santa Maria/SURCEN - 21/03/2016. das 13:30h às 17:00h, na sala de reuniões da COP
 Rosário do Sul/SURPA/SURFRO - 22/03/2016, das 13:30h às 17:00h, no auditório da SURPA
 Porto Alegre/SUMOP/SEDE - 28/03/2016, das 09:00h às 12:00h, no auditório da Diretoria Comercial
 Porto Alegre/SINTEC - 31/03/2016, das 10:00h às 17:00h, no auditório do SINTEC, somente para

Delegados

Saudações Sindicalistas!

DIRETORIA – SINTEC-RS

Fone/Fax: 3226.1111
E-mail: sintec@sintec-rs.com.br
www.sintec-rs.com.br

“TENHA ORGULHO DE SER TÉCNICO INDUSTRIAL, VALORIZE SUA PROFISSÃO”.

Faça a sua parte, compareça nas Assembléias!

mailto:sintec@sintec-rs.com.br
http://www.sintec-rs.com.br/